
Joves cambres Internacionals de Catalunya

         

Jove Cambra Internacional Girona

Adreça: C/ Rutlla 20-22, 1a planta despatx 12
Població: 17002, Girona
Telefon: 972.20.73.75

Facebook:  https://www.facebook.com/jcigirona

Facebook grup dels esdeveniments Netcoffee i BNE: https://www.facebook.com/groups/netcoffeejcigirona/

Twitter:  https://twitter.com/jci_girona
E - mail:  girona@jci.cat
Pàgina web:  www.jcigirona.org

 

 

Jove Cambra Internacional Barcelona

 Adreça: Avinguda Diagonal, 452-454, 1a Planta
 Població:08006, Barcelona
 Telefon:645.333.495

 E - mail: barcelona@jci.cat
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 Pàgina web: www.jci.cc/local/barcelona

  
    

 

  
    

Jove Cambra Internacional Igualada

 Adreça: Carrer Trinitat, 12, Centre Civic Centre.
 Població:08700, Igualada
 Telefon:93.804.44.14

 E - mail: igualada@jci.cat
 Pàgina web: www.jcigualada.org

  
    

Jove Cambra Internacional Lleida

 Adreça: Pavello de Vidre dels Camps Elisis de Lleida 1era planta (entrada zona River Cafè)
 Població:25001, Lleida
 Telefon:658.973.310

 E - mail: lleida@jci.cat
 Pàgina web: www.jcilleida.cat

  
    

Jove Cambra Internacional Manresa

 Adreça: Plaça Pedregar, 1 - Carrer Botí, 14
 Població:08240, Manresa
 Telefon:93.872.49.08
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 E - mail: manresa@jci.cat
 Pàgina web: www.jcimanresa.org

  
    

Jove Cambra Internacional Reus

 Adreça: Plaça Prim, 4, 2a
 Població:43201, Reus
 Telefon:977.31.02.00

 E - mail: reus@jci.cat
 Pàgina web: www.jci.cc/local/reus

  
    

Jove Cambra Internacional Sabadell

 Adreça: Avinguda Francesc Macià, 35
 Població:08206, Sabadell
 Telefon:93.724.61.61

 E - mail: sabadell@jci.cat
 Pàgina web: http://www.jcisabadell.cat/

  
    

Jove Cambra Internacional Tarragona

 Adreça: C/ Apodaca 5, escala A 1er 1a
 Població:43003, Tarragona
 Telefon:630.583.033

 E - mail: tarragona@jci.cat
 Pàgina web: www.jcitarragona.org
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Jove Cambra Internacional Terrassa

 Adreça: Rambla d'Egara 340, 2on
 Població:08021, Terrassa
 Telefon:93 733 23 06

 E - mail: terrassa@jci.cat
 Pàgina web: www.jci.cc/terrassa

  
    

Jove Cambra Internacional Vic
 Adreça: 
 Població:, Vic
 Telefon:

 E - mail: vic@jci.cat

  
    

Jove Cambra Internacional Vilafranca del Penedès

 Adreça: C/ Escorxador, 19-20
 Població:08720, Vilafranca del Penedès
 Telefon:93.817.11.05

 E - mail: vilafranca@jci.cat
 Pàgina web: www.jcivilafranca.org

  
    

Jove Cambra Internacional Vilanova i la Geltrú
 Adreça: 
 Població:, Vilanova i la Geltrú
 Telefon:
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 E - mail: vilanova.geltru@jci.cat
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